terça-feira, 18 de outubro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

ERRATA DA ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2022

ONDE SE LÊ:

“08.803.276/0001-06”

LEIA-SE:

“05.503.276/0001-06”

ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2022

ONDE SE LÊ:

“08.803.276/0001-06”

LEIA-SE:

“05.503.276/0001-06”

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. CONTRATADO:

PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI - EPP – CNPJ Nº 05.503.276/0001-06.

Errata da Edição nº 01010, Caderno 01, Página 006, em 10 de outubro de 2022.

EM 18/10/2022.

ATENCIOSAMENTE,

MEYRIJANE DOS SANTOS JERICÓ

PREGOEIRA

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBA90FBCA3FE5757466278A39FDD9E35

		2022-10-18T12:31:38-0300